
Dupla 

01

1

2

3

Dupla 

02

1

2

3

Dupla 

03

1

2

3

FOLHA 1

Cada equipe poderá inscrever até 3 atletas, sendo 2 titulares e 1 reserva

OLÍMPIADAS DO SERVIDOR 2025

VÔLEI DE PRAIA

Orgão/ Secretaria: __________________________________________________________________

FEMININOMASCULINO

Representante: ____________________________________ Telefone: ___________________

DUPLAS

NOME MATRICULA ORGÃO EM EXERCÍCIO

NOME MATRICULA ORGÃO EM EXERCÍCIO

NOME MATRICULA ORGÃO EM EXERCÍCIO


